－1－

                                                                             別 添（３）
整理番号

       事前試験合格     車庫未確保

許 可 年 月 日 昭和・平成・令和   年   月   日

 許 可 番 号  ○○ 東陸自１旅２第       号
○○ 関自旅２第         号

 許 可 期 限    年    月    日

                                    年   月   日

関 東 運 輸 局
   局   長                  殿

               （相続人）
                              ふりがな
                              氏 名
                                名 称      タクシー
                               住 所（〒   －    ）
                ＴＥＬ    －    －

個人タクシー事業の相続による事業継続認可申請書

 今般、個人タクシー事業の相続による事業継続の認可を受けたく、道路運送法第３７条及び同法施

行規則第２４条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

加入（予定）
団  体  名

支 局 受 付 印

局  受  付  印

団 体 番 号

電 話 番 号

    －     －

事務取扱担当者

 －2－

記

１．相続人の氏名、名称、住所及び被相続人との続柄

    氏 名
       名 称      タ ク シ ー
      住 所
    被相続人との続柄

２．被相続人の氏名、名称及び住所

    氏 名
       名 称      タ ク シ ー
      住 所

３．継続して経営しようとする被相続人の事業の種別及び営業区域

  （１）事業の種別
      個人タクシー事業
  （２）営業区域

４．相続開始の時期

   認可の日から     日以内

５．添付書類

（１）被相続人の戸籍謄本
（２）申請に対する同意書
（３）許可申請に準ずる書面
（４）個人タクシー試験合格証の写